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Til sin store forbauselse oppdaget forskere en hval i 
det nordlige Stillehavet som oppførte seg annerledes 
enn alle de andre hvalene. Hvaler er flokkdyr og en 
hvalflokk kan bestå av alt fra tre til flere tusen dyr. 
Men denne hvalen var et sjeldent unntak. Den var 
alene.

Der vi mennesker kommuniserer med ord, kom-
muniserer hvaler gjennom frekvenser – det vi
kaller «hvalsang». Og denne hvalen sang på en 

Til ettertanke

annen frekvens enn alle andre. Dermed oppfattet 
den ikke andre hvalers sang, og andre oppfattet 
ikke den.

Hvalen, som i pressen fikk tilnavnet «verdens mest 
ensomme hval», kan lære oss ett og annet om til-
hørighet. Vi er alle skapt til å tilhøre en flokk, en 
gjeng eller et team. Men omstendigheter i livet kan 
gjøre at vi kommuniserer på ulike frekvenser og 
havner i isolasjon.

Den amerikanske pastoren Erwin McManus har 
sagt: «Like viktig som hvor du er på vei, er hvem du 
går dit sammen med.»

Ordspråkene i bibelen sier det på denne måten: 
«Om én blir overvunnet, kan to holde stand. En 
tretvinnet tråd ryker ikke så fort.» (Forkynneren 
4,12)

Vi trenger hverandre i livet og troen. Og avstan-
den mellom isolasjon og relasjon er ofte ikke lenger 
unna enn en telefonsamtale, kaffekopp eller tekst-
melding.

David André Østby
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Begrepet fellesskap knyttes ofte til ulike 
sosiale relasjoner, som for eksempel en 
familie, en skoleklasse, en menighet, en 
nasjon eller det globale fellesskapet.

Å oppleve å være en del av et fellesskap 
fører til tilhørighet og samhørighet. Sosio-
logiprofessor Aksel Tjora har studert det-
te nærmere og skrevet boka «Hva er fel-
lesskap?». Han mener det er en iboende 
menneskelig egenskap å jakte på tilhørig-
het, der man er en del av noe større enn 
seg selv. Det å ikke tilhøre et fellesskap, 
fører ofte til negative konsekvenser som 
ensomhet, mobbing og utenforskap. 

I intervjuet med avtroppende pleie- og 
omsorgsleder Merete Borgeraas på neste 
side blir ensomhet hos eldre nevnt. Det er 
godt at det jobbes sammen i Siljan for å 
inkludere de eldre, både på sykehjemmet 
og de som bor hjemme. Også blant barn 
og unge er arbeidet med å inkludere alle 
avgjørende. 

Siljan menighet ønsker at flest mulig skal 
føle tilhørighet til det fellesskapet kirken 
kan gi i samarbeid med resten av kom-
munen. Vi må alle ta et ansvar for inklu-
dering og anerkjennelse av mennesker 
rundt oss. Hver og en kan bidra til dette 
ved å gjøre noe så enkelt som å gi et 
smil, nikk eller et klapp på skuldra. Det 
kan bety mye mer enn du aner. 

Grip livet!
Smil er smittsomt.
Prøv det.
Bekreftelser er viktige.
Spre dem.
Fellesskap er godt.
Dyrk det.
Vennskap er vakkert.
Vern det.
Kjærligheter nødvendig.
Prioriter det.
Livet er kort.
Grip det!

(Ragnhild Bakke Waale)



Alle trenger å føle fellesskap Barn i kirketårnet
Det var stor glede da det igjen ble åpnet 
for at barna kunne boltre seg i Siljan 
kirke – gjennom lek og opplæring.

8-åringene ble invitert til å være tårn-
agenter – og 9 livsglade barn meldte 
seg på til rebusløp rundt og i kirken – 
på leting etter et kodeord som til slutt 

førte dem opp i kirketårnet, hvor de fant 
hver sin hemmelige skatt.

Fornøyde foreldre gledet seg over at 
det endelig var mulig for barna å samles 
igjen i kirken – noe også engasjementet 
til barna bekreftet.

Siden det ikke har vært 
mulig å gjennomføre Lys 
Våken, blir det i stedet 
delt ut en bokpakke. 
Vi har laget til pakker med 
bibel, bok og noen små 
overraskelser som vi gjer-
ne vil gi alle 12-åringer. 
Om du ikke allerede har 
fått bokpakken, og ønsker 
å få den, kan du sende 
en mail til: 
annaerika.myrvold@
skien.kommune.no 
så leverer vi hjem til deg. 
Dennis Larsen, sokne-
prest, og Anna Erika 
Myrvold, menighets- 
pedagog, håper å se hele 
2009-kullet igjen som 
konfirmanter.

Lys våken – snart konfirmant

Menighetsbladet har som tema fellesskap i 
dette nummeret. I den anledning, ønsket vi 
et intervju med leder for pleie og omsorg 
Merete Borgeraas som nå trer inn i pen-
sjonistenes rekker.
Hvilke inntrykk sitter du igjen med etter 21 år som leder 
for sykehjem og hjemmetjenesten?
– Det har vært flotte og givende år med fantastiske kolleger. 
Alle møtene med pasienter i ulike livsfaser samt deres pårø-
rende har betydd mye for meg. Samtidig vil jeg si at det har 
vært en til tider krevende jobb med mye ansvar, der en er 
tilgjengelig hele døgnet.

Gjennom dine mange år som leder; hvilke verdier har 
du/dere ønsket skal prege Siljan sykehjem?
– Vi ønsker at sykehjemmet skal oppleves som et godt og 
trygt hjem der hver enkelt skal få omsorg og pleie tilpasset 
behov og ønsker. Samtidig er det viktig med nærhet til livet 
utenfor institusjonen. Derfor har det vært en bærende tanke 
å samle ulike tjenesteområder som f.eks. legekontor, fysio-
terapi, tannlege, tjenester for barn og unge samt omsorgs-
boliger i nær tilknytning til sykehjemmet. Pleie og omsorg er 
en stor arbeidsplass, og det er også viktig at de ansatte har 
et faglig godt og trivelig arbeidsmiljø.

På hvilken måte blir fellesskap vektlagt på sykehjem-
met?
– For å bevare nærheten til lokalsamfunnet, legger vi stor 
vekt på å trekke ulike aktiviteter inn i sykehjemmet. Vi har 
lagt til rette for mange ulike arrangementer, kulturaktivite-
ter og fredagskafeer som sosiale møteplasser. En annen 
ting er dagsentervirksomhet for hjemmeboende, der sosialt 
samvær og fysisk aktivitet blir vektlagt. Disse aktivitetene er 
helt avhengig av at frivillige, både enkeltpersoner og frivillige 
organisasjoner, bidrar.

Hvor viktig tenker du fellesskap er for trivselen?
– Alle mennesker trenger å føle at man er del av et felleskap, 
enten man er ung eller gammel. Bare det å være sammen 
skaper trivsel. Ensomhet er et stort problem blant mange 
eldre. Derfor er det svært viktig å skape gode møteplasser. 
Mange eldre har betalt en høy pris i denne pandemitida med 
mindre muligheter for besøk og felles aktiviteter.

Hvorfor er kirken en samarbeidspartner med syke-
hjemmet?
– Det er viktig at pasientene også får ivaretatt sine åndelige 
behov, ikke bare de fysiske, psykiske og sosiale. De fleste 
på sykehjemmet har ikke lenger mulighet for å oppsøke kirke 
og menighet. Derfor er det godt for mange at kirken kommer 
til sykehjemmet. Andaktene på sykehjemmet hver 14. dag 
har i mange år samlet pasienter og naboer. Jeg har alltid 
opplevd at kirken har vært på tilbudssiden for den enkelte og 
de pårørende for å imøtekommer deres behov for kirkelige 
handlinger og samtaler.

Hvilken betydning tenker du kirkens nærvær har på 
sykehjemmet?
– I tillegg til andaktene vil jeg spesielt trekke fram juleguds-
tjenesten som kirken arrangerer på sykehjemmet. Julen er 
viktig for mange, og her får vi mulighet til å samle pasienter, 
pårørende, ansatte og naboer til en hyggestund med opples-
ning av juleevangeliet, musikk og sang, kaffe og kaker. Det 
årlige besøket av konfirmantene blir også satt svært stor pris 
på.

Du går nå inn i en ny fase som pensjonist. Hva tenker du 
å bruke dagene til?
– Jeg gleder meg til å være mer sammen med barnebarna 
mine , og jeg tror ikke det blir noe problem å fylle dagene. 
Har du hus, hytte, barn, barnebarn og en gammel mor så er 
det mer enn nok å henge fingrene i! Fram til pandemien er 
over, kommer jeg til å fortsette å bidra i vaksineringsarbeidet 
i Siljan. Det føler jeg er en meningsfull oppgave.

Søndag 6. juni møtte fire 6-åringer opp for å få Min 
kirkebok. Og de ble ikke alene i kirken. Fire barn fra 
Sneltvedt Gospel Kids og en leder var med og sang i 
hele gudstjenesten. Konfirmanter hadde laget forbøn-
nen og hadde både takk og bønn med. 

Anna Erika fortalte om Jesus som ga oss godhet, 
hjelpsomhet og mot til å si fra om urett. Hver dag kan 
vi kle på oss Jesu måte å være på når vi møter 
mennesker. 

Etter gudstjenesten var det oppgaveløype rundt kir-
ken, kaffe, muffins og jus. Så godt det er å fylle kirken 
med alle aldre igjen. 

Familiegudstjeneste 

Merete Borgeraas, avtroppende leder for pleie og omsorg.
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Prestens 
  penn Konfirmantdag på Grorud

Konfirmasjon/forbønnshandling
Siljan kirke 29. august 2021
Kl. 10.30:
Maya Nymo Andersen
Stine Kolstad Hanssen
Christina Ambrossen
Anders Skilbred Urdal
Henning Holt Gustavsen
Vegard Svartangen
Thomas Risanger
Frida Garmo Forsberg
Ina Marie Dalen Timland

Kl. 12.30:
Linus Høiseth Haugen
Stine Marlene Skyer
Andre Dominic Dalheim
Patrick Simon Dalheim
Andrea Hogstad
Benjamin Gullvåg
Arja Øyan Borsodi
Tor Emil Gustavsen
Det kan bli justeringer i gruppeinndeling.

Endelig søndag…
For meg er søndag formiddag ukens høydepunkt. 
Ja i tillegg til fredag kveld som er deilig avkobling. 
Men søndag er det tilkobling – til et fellesskap.

Jeg våkner med forventning og glede. Ikke bare fordi 
jeg er prest – men fordi jeg er del av noe viktig. Går 
gjennom prekenen en siste gang før jeg setter meg i 
bilen retning Siljan. En time i bil er en god mental 
forberedelse – med god hjelp av NRK klassisk på 
radioen. Der finner jeg roen.

Tankene går. Jeg ser for meg menneskene som kom-
mer til kirken. Konfirmantene som har oppgaver  
ikledd sine hvite kapper. De trofaste som kommer 
nesten hver søndag – bortsett fra i koronatiden hvor 
mye er satt på vent. Dåpsforeldrene og dåpsbarnet 
som skal være med på en høytidsstund. Jeg ser for 
meg de mange som er på vei frem for å motta brød 
og vin – et hellig øyeblikk. Noen for første gang. Jeg 
hører orgelbruset fra organisten og menigheten som 
synger salmer.

Jeg tror på denne kirken – på dette fellesskapet. 
Hvor vi møter hverandre og hvor vi møter Gud. 
Dette sammensatte felleskapet av ufullkomne 
mennesker. Med ulik livssituasjon. Med et mangfold 
av meninger. Jeg tror på denne kirke og dette felles- 
skapet som ikke fristes til å komme med tydelige 

svar på alt – til det er livet for sammensatt. Et felles-
skap som vektlegger undring. Hvor det er lov til å 
være underveis. Hvor det er lov til å tvile.

Dette er ikke et felleskap jeg gjør meg fortjent til. Jeg 
blir døpt inn i det. Det blir gitt meg. Fra Gud selv.

Som del av dette fellesskapet vil jeg trekke frem kon-
firmantene – som er det ungdomsarbeidet i Siljan 
som når flest på det aktuelle års trinn. Det er ikke 
prestens konfirmanter, det er menighetens konfir-
manter – fellesskapets. Konfirmantundervisning er 
en konsekvens av at de unge en gang ble døpt – og 
får nå del i en opplæring – som grunnlag for selv å 
kunne velge sitt eget livssyn. Det er lærerikt å ha fel-
lesskap med konfirmanter. Ikke minst når de deler 
sine egne tanker. Til samtalegudstjenesten skrev de 
bønner. Det var en ting som gikk igjen, og det var 
takknemlighet. Konfirmantene skriver; takk for at 
jeg har et hjem å bo i og takk for at vi har det så godt 
her i Norge. Takk for at jeg har venner og noen som 
er glad i meg.

Ungdommen viser oss vei – til takknemligheten. 
De er en viktig del av fellesskapet.

Dennis Larsen

Konfirmantenes heldagstur i juni til Grorud 
kapell ble en fin avslutning på årets under-
visning. Her var det stor aktivitet med kje-
glespill, bueskyting/besøk av Sigurd Omdal, 
styrkeprøve med å dra tau, vannleker, tur i 
skogen, nattverdsamling og pizzakos. Det 
har vært et spesielt konfirmantår tilpasset 
smittevern. Det var desto hyggeligere med 
en slik tur til Grorud i flott sommervær. 

Kjeglespill krever konsentrasjon, her er Linus i farta.

Bueskytter Tor Emil med god hjelp av Sigurd.Blomsterjentene Frida (til venstre), Ina Marie og Stine.

Ballong full av vann som skal opp i luften.Tautrekking med alle muskler i spenn.
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Livet som ny konfirmant

I utgangspunktet er kir-
kens konfirmantunder-
visning for alle som er 
døpt – da ble du medlem 
i kirken. Meningen er at 
du skal få opplæring i hva 
det betyr å være en del av 
kirken. Det er også mulig 
å være med selv om du 
ikke er døpt, men da må 
du døpe deg først.

De fleste i Siljan velger 
kirkelig konfirmasjon i 
Den norske kirke, enkelte 
i andre kirkesamfunn. 
Konfirmasjon er en over 
250 år gammel tradisjon 
som er blitt en del av 
ungdomskulturen. Det er 
tilbud om tilpasset opplæ-
ring ved spesielle behov.

Konfirmantåret starter lør-
dag 25. september med 
bli kjent tur til på Grorud 
kapell. Denne turen er 
noe av det som scorer 
høyest når konfirmantene 
evaluerer året.

Selve undervisningen i 
Siljan kirke starter med 
et lite måltid når konfir-
mantene kommer rett fra 
skolen. Både menighets-
pedagog og sokneprest 
står for undervisningen. 
Noen ganger deles dere 
inn i grupper, andre gan-
ger er alle samlet.

Det vektlegges at dere 
unge skal bli bedre kjent 

med den kirken dere tilhø-
rer og er døpt inn i. Dere 
skal bli kjent med Siljan 
kirke og oppleve og lære 
mer om dåp, nattverd, 
vielse, gravferd, høytider, 
sang og musikk, guds-
tjenester, bibelen. Dere 
møter rådmannen for å 
lære om verdier i kommu-
nen. Konfirmantene skal 
gjøre troen, ikke bare si 
de rette meningene. Dere 
er på sykehjemmet hos 
de eldre og dere har inn-
samlingsaksjon til Kirkens 
Nødhjelp i fastetiden.

På leir opplever konfir-
mantene fellesskap gjen-
nom moro, nye venner og 
undervisning i en annen 
ramme. All aktivitet må 
selvfølgelig tilpasses 
smittesituasjonen som 
gjelder til enhver tid.

Dere som melder dere inn 
som konfirmanter nå før 
sommeren vil bli konfir-
mert 8. mai 2022 – siden 
første søndag i mai neste 
år er 1. mai. Konfirma-
sjonsdagen er en festdag 
for konfirmanten, fami-
lien og menigheten. Den 
markerer avslutningen på 
konfirmasjonstiden.

Påmelding som 
ny konfirmant på 
www.Siljan.kirken.no 
innen 25. juni.

Hvordan blir det å være ny konfirmant 
i kirken? Hva gjør vi egentlig der? Og 
hvorfor skal jeg være konfirmant?

Margrete Holmeide har deler av det siste året vikariert som 
prest i Gjerpen og i den sammenheng også hatt ansvaret for 
én månedlig gudstjeneste i Siljan kirke – i tillegg til påsken. 
Hun har nå begynt som sokneprest i Langesund.

Takk til Margrete for vakker sang i gudstjenestene og gode 
gjennomarbeidede prekener. Med ønske om god tjeneste i 
Langesund menighet.

Takk til Margrete

Ny sokneprest i Gjerpen
 
Siljan og Gjerpen samarbeider om gudstjenester og prestetjenesten. Derfor er det natur-
lig å presentere Gjerpens nye sokneprest, Espen Holm her i bladet også. Når Dennis 
Larsen har fri, vil det stort sett være en Gjerpen-prest som kommer til Siljan. 
Vi ønsker Espen Holm velkommen til Siljan, og håper han vil trives i jobben sin.
 
Jeg heter Espen, er 35 år og er oppvokst på Hovenga. Jeg er gift med Hanne og har to 
barn, og venter tvillinger i august. Og midt opp i dette begynner jeg i ny jobb som sokne-
prest i Gjerpen. Jeg ser frem til å møte «Siljan-folket», og håper på mye godt samarbeid 
med dere. Setter pris på om du vil være med å be for tjenesten jeg nå går inn i.

2022

KIRKEN I SILJAN 
INVITERER DEG  
TIL Å VÆRE 
KONFIRMANT 
  
 

VELKOMMEN! 

KONFIRMASJON

Konfirmasjon 
i Siljan kirke 

blir 8. mai 
2022

Da du var liten måtte dine foreldre 
velge for deg; mat, klær, verdier… 
De fleste ble døpt. Nå inviteres du til 
å lære mer om disse verdiene så du 
får et grunnlag for selv å velge…

98



             Det skjer i Siljan menighet

Hans Nielsen Hauge
– gründer og opprører
 

11. november blir det 
arrangert en Gründerkveld 
i Siljan for å markere at det 
er 250 år siden Hans Niel-
sen Hauge ble født. Det 
vil være fokus på de verdi-
ene Hauge hadde for sitt 
entreprenørskap gjennom 
oppstart av flere titalls nye 
bedrifter og mange nye 
arbeidsplasser.

Det er Siljan Næringsforening, historielaget og Sil-
jan kirke som står sammen om denne temakvelden 
som inngår i Vestfold og Telemark gründeruke. 
Journalist og forfatter Dag Kullerud vil ha foredrag.

Siste del av kvelden vil det være fokus på aktua-
lisering inn i vår tid og hvor tanken er å trekke inn 
ungt entreprenørskap.

Takk at du tok mine byrder,
Eit høgfjell av skuld og av skam.
Du bar det på skuldrene dine,
Du skuldlause sonofferlam.
 
Takk at du bar mine byrder,
Betalte mi skyhøge skuld
Med blod frå ditt fullkomne hjarta
Og ikkje med sylv eller gull.
 
So vil ved korset eg standa,
Med undring eg ser: Eg er fri!
Eg skal ikkje døy, eg skal leva
Med Jesus til æveleg tid!
 
Trygve Bjerkreim / Knut Ose

Jeg velger meg en salme

Jeg ville heller finne 10 salmer enn 
én. Det er så mange fine! Nr. 381 
i salmeboka er «Takk at du tok 
mine byrder» av Trygve Bjerkrheim. 
Språket er kanskje litt tungt og 
poetisk, men innholdet er flott.
 
Jeg valgte denne sangen fordi den 
peker så klart på hva kristendom 
handler om. Det handler ikke om 
religion, men om en person – Jesus 
Kristus. Ok, synd skal ikke snakkes 
om – men den er der i samfunnet 
og i våre liv. Synd betyr å bomme 
på målet om å elske Gud og elske 
hverandre – og det skjer dessverre.
Sangen handler om synd som ble 
tatt bort. Den peker på Jesu lidelse, 
død og oppstandelse i vårt sted – 
for oss! Dette er kristendommens 
kjerne før som nå.

Nils Terje Sneltvedt

381 Takk for at  du tok mine byrder
HURRA!
Fra høsten av starter vi opp igjen med både Formiddagsmat, Middag 
og Samtalekvelder. Mange har savnet fellesskap rundt måltider, og det 
blir godt å se hverandre igjen. Samtalekveldene blir også på menighets-
huset, med kveldsmat til slutt. Flere har ytret ønske om å ha kveldsmat 
sammen.

Til middagene er det påmelding til kontoret, tlf. 35 94 11 74 eller mail 
menighetskontoret@siljan.kirken.no

Formiddagsmat 
kl. 11.00–13.00
1. september
6. oktober
3. november
1. desember

Middag 
kl. 16.30–18.00
15. september
20. oktober
17. november
15. desember

Samtalekvelder 
kl. 19.00–21.00
25. august
29. september
27. oktober
24. november

En forestilling om vendepunkt og 
hendelser som endrer den vi blir 
og former oss til den vi er. Der 
tekster, sang, melodier forteller 
historien om en verdenskjent 
dikter, en sjømann og en skue-
spillerinne. Alle har sin historie, 

men hvordan har det seg at tre helt forskjellige mennesker, 
som lever mesteparten av livet sitt i hver sin tidsepoke, har 
sine største vendepunkt i Napoli foran Middelhavet?
 

Billettpris: Kr. 260,–
Billettinformasjon kommer på nettsiden www.jeanneboe.no

og på siljan.kirken.no

MELLOM OSS
Siljan kirke 1. september kl. 19.00

PÅ SCENEN:
JEANNE BØE
- Skuespiller/sanger. Komponert 
melodi og tekst/Koreograf
BÅRD HELGERUD 
- Gitarist. Arrangør/komponist  

MED I PRODUKSJONEN:
NILS PETTER MOLVÆR
- Trompetist/omponist, 
med på opptak! 
KIM HAUGEN 
- Regi
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Kirkevergen informerer
Jeg syns navnet er så vakkert,
der er smil og solskinn gjemt.
Og de blide åser kranser gylden aker,
som et sølvbånd haster elva,
gjennom bygda, den vil frem,
til stille tjern mot kveld der fisken vaker.

Den kan smile blidt i solskinn,
Den kan gråte sårt i regn,
den vil følge deg i sorger og i gleder.
Det var Siljan som forsto deg,
det var Siljan bar din heim,
og ga deg alle barneåras gleder.

Om du leter etter lykke
ennå finnes den iblant,
prøv å finne frem til livets sanne mening.
Kanskje nettopp på det jevne
du din egen lykke fant,
du vinner alltid frem ved egen trening.

Det er alvor å gi løftet
være helstøpt konfirmant,
hele livet bygge opp på kirkens lære.
Og i tro og sikker visshet
at hvert ord du fikk var sant,
blir livets dager alltid lett å bære.

Vi kan ønske deg til lykke
formet frem i vakre ord,
gi deg gode råd og blomster med på ferden,
men jeg tror nok mest det gjelder
at i liv du er deg selv.
Da vinner du, ja, vinner hele verden.

Må da solens lys få skinne,
og din stjerne følge med.
Hvor du går, og hvor i liv du får ditt virke,
kjære ungdom, gjem hvert minne,
det er lett å bære med.
Husk dagen din i Siljans gamle kirke.

Jeg syns navnet er så vakkert,
Der er smil og solskinn gjemt.
Og de blide åser kranser gylden aker,
som et sølvbånd haster elva.
Gjennom bygda den vil frem,
til stille tjern mot kveld når solen daler.

Dikt til konfirmantene i Siljan kirke
2. oktober 1966, ukjent dikter

I perioden 21. juni til 1. august vil 
menighetskontoret være åpent 
tirsdager kl. 09.00–12.00.

Utenom kontortid vil vi være 
tilgjengelig på telefon 35 94 11 74.

For henvendelser til prestetjeneste,
ta kontakt med Skien prostekontor 
tlf 35 58 11 80.

Siljan menighetsblad 60 år

Avfallshåndtering på
Siljan kirkegård
Det har nå blitt en ny ordning med avfall på kirkegården. For enklere 
avfallshåndtering er det nå opprettet en stasjon ved bårehuset ved 
inngangen til den nye delen av kirkegården. 

Vi ber publikum sortere avfallet i de ulike beholderne som er merket 
for glass/metall, papir/papp, plast og usortert avfall. Dunkene for 
usortert avfall er kun ment for blomst- og jordavfall, ikke plast! 
Plastpotter fra blomster må sorteres og legges i beholderne for plast.  

Takk for hjelpen!

Åpningstider for 
menighetskontoret
i sommer

Vi fortsetter jubileumsåret med flere utklipp fra de tidligste årgangene.

Konfirmantkapper i Siljan

Etter ønske fra foreldre, som skal ha kon-
firmanter i årene 1963 til og med 1965, har 
menighetsrådet i samarbeid med formann-
skap og kommunestyre gått til innkjøp av 
konfirmantkapper til Siljan menighet. 

Kappene er nå ankommet og vil bli tatt i 
bruk ved årets konfirmasjon.

Da en må regne med utgifter til nødvendig 
rensing, vedlikehold og eventuelle nyinn-
kjøp senere har en funnet å måtte opprette 
en “kappekonto”. Dette er tenkt ordnet 
på den måten at foreldre eller foresatte 
betaler en leie av kr 10,- pr kappe. Leien 
innbetales til sokneprest Kjeldsen.

Så håper en at tiltaket blir godt mottatt. 
En har også den tro at alle som skal leie 

kappene i årene som kommer vil gå inn for 
pen behandling.

Så ønsker vi konfirmanter og foreldre 
lykke til.  

(Siljan menighetsblad nr. 8, september 1963).

Brudestolene i Siljan kirke

Som de fleste har sett, har vi fått to nye brudestoler i kirken 
vår. Det er sokneprest Alf Kapstad i Brevik som også har 
laget disse siste stolene.

Vi vil på det hjerteligste takke bidragsyterne for at det kunne 
la seg gjøre å skaffe midler til dette formål.

Følgende gaver er mottatt: Nils Wierød kr 800,-, Gjerpens 
Sparebank kr 200,-, Siljan bondekvinnelag kr 400,-, og Siljan 
sanitetsforening kr 200,-. Til sammen kr 1.600,-.

(Siljan menighetsblad nr. 10, desember 1964)
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster
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RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:      Tlf: 41567608
Jan Gunnar:   Tlf: 41463080  
E-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur

Vil du annonsere
i menighetsbladet?

Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 
menighetskontoret@siljan.kirken.no

.            !                                           

              www.klaras-gravstedstjenester.com


            MOB: 984 20 734

                Synger de fleste sjangere til forskjellige anledninger, som feks. bryllup og begravelser.


                   Steller og pynter gravsted gjennom hele året. 


GUDSTJENESTER

20.06.21 Grorud kapell kl. 11.00
27.06.21 Siljan kirke kl. 11.00

04.07.21 Gjerpen kirke kl. 11.00
11.07.21 Siljan kirke kl. 11.00
18.07.21 Gjerpen kirke kl. 11.00
25.07.21 Siljan kirke kl. 11.00

01.08.21 Gjerpen kirke kl. 11.00
08.08.21 Siljan kirke kl. 11.00
15.08.21 Siljan kirke kl. 11.00
22.08.21 Siljan kirke kl. 11.00
29.08.21 Siljan kirke kl. 10.30 og 12.30

05.09.21 Grorud kapell kl. 11.00
12.09.21 Siljan kirke kl. 11.00
19.09.21 Siljan kirke kl. 11.00
26.09.21 Siljan kirke kl. 18.00

03.10.21 Siljan kirke kl. 11.00
10.10.21 Gjerpen kirke kl. 11.00
17.10.21 Siljan kirke kl. 11.00
24.10.21 Siljan kirke kl. 11.00
31.10.21   Siljan kirke kl. 18.00

Det tas forbehold om endringer underveis.

Glenn Thomas Haugland
Astrid Roksund Carlsson

DØPTE

Reidun Rønningene
Reidun Andersen 
Roy H. M. Andreassen
Ivar Asbjørn Gonsholt

DØDE

STØTTE-
ANNONSØRER

NICRO

Siljan Fotklinikk

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Ofringer

Historielagstur/villblomstens dag

Felles gudstjeneste
Felles med Gjerpen
Felles gudstjeneste
Felles med Gjerpen

Felles gudstjeneste

              Konfirmasjon

Familiegudstjeneste

Kveldsmesse

Presentasjon av nye konfirmanter
Felles gudstjeneste 
Felles med Gjerpen

Kveldsmesse

Til menighetsarbeidet:
Sjelesorg på Modum:
Misjon uten grenser:
Sjømannskirken:
Kirkens Nødhjelp:
Det Norske Misjonsselskap:

           7.871,-
 1.550,-
 200,-
 1.382,-
 1.550,-
 1.765,-
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Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN

Må din vei komme deg i møte,
vinden alltid være bak din rygg,
solens lys leke på ditt kinn,
regnet falle vennlig mot din jord.
Og må Guds gode hånd
verne om deg til vi møtes igjen.


